[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «Комсомольское»

ЕРАВНИНСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ
РЕШЕНИЕ № 7/3
от «19»  мая  2022 года

       На основании экспертного заключения на решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Комсомольское» от 28.02.2022 г № 3,1 «« Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой( страховой) пенсии по старости лицам , замещавшим выборные  муниципальные должности (должности главы) муниципального образования сельское поселение  «Комсомольское» Еравнинского района Республики Бурятия» от 16.05.2022 года
Совет депутатов муниципального образования «Комсомольское» р е ш и л:

1.  Исключить  из решения Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Комсомольское» от 28.02.2022 г № 3,1 «« Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой( страховой) пенсии по старости лицам , замещавшим выборные  муниципальные должности (должности главы) муниципального образования сельское поселение  «Комсомольское» Еравнинского района Республики Бурятия» слово «трудовой».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального образования «Комсомольское».

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационных стендах  и  на официальном сайте «Комсомольское».

             Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Комсомольское»                                  О.Г. Байбородин

    Глава муниципального образования

   сельское поселение «Комсомольское»

                                 С.В. Лукашенок